nimo, professo da Companhia de Jesus. Por um
devoto. Lisboa, 1758, 4°, portr.

11. Sacra Rituum... Jesu. Nova positio super

dubio an et de quibus miraculis constet in casu et ad

effectum de quo agitur. Romae, MDCCLXVII. Ex
typ. rev. Camerae apost., fol., 12 pp. — Neapoli-

tana... Rr^sponsio ad novas animadversiones R. P.

Promotoris Fidei super dubio an et de quibus mi-

raôulis.... 49 pp. — Neapolitana... Jesu. G«orgii

Bonelli in Rçmano Licaeo publicî medicinae Lec-

toris Votum pro ventate super miraculo I. instan-

taneae, ac perfectae sanationis nobilis ¡juellaí The-

resiae Llloae e diutina et insanabili crurum femorum-

que paralysi..., 10 pp. — Summarium additio-

nale super primo miraculo, 21 pp.

a) Sacra Rituum... Nova positio super miraculo II.

instantaneae ac perfectae sanationis medici physici

Ambroselli ab insanabilibus et gangrenae correptis

vulneribus... Romae, MDCCLXVII. Ex typ. rev.

Camerae apost., fol., 6 pp. — Responsio ad novas

animadversiones R. P. Promotoris Fidei super mi-

raculo II..., 35 pp.

b) Sacra Rituum Congregatione, Emo et Rmo D.

Card. Cavalchini... Jesu. Positio super dubio an,

et de quibus miraculis... Romae, annis MDCCLXVII
et MDCCCV, apud Lazarinum rev. Camerae apost.

typ., fol., ^ pp. — Neapolitana... Summariiim

super dubio an et de quibus miraculis constet,...

74 pp. — Neapolitana... Animadversiones R. P.

Promotoris Fidei super dubio an et de quibus

m'raculis..., 18 pp. — Responsio ad animadver-

siones R. P. Promotoris Fidei,... 96 pp. — Neapoli-

tana... Dissertationes medicse pro veritate loannis

Hieronymi Lapi in animadversiones R. P. Promo-

toris Fidei super miraculis...^. 50 pp. (On y discute

encore les deux miracles.)

c) Sacra Rituum Congregatione... Emo et Rmo D.

Card. Saluzzo. Neapolitana... Novissima positio

super miraculis. Romae, MDCCCV. Apud Lazarinum

rev. Camerae apost. tyiJ., fol., 14 pp. — Responsio

ad novissimas animadversiones..., 47 pp. — An-

tonii Marinucci ex Archiatrorum Urbis Collegio

judicium pro veritate, super prodigio quod tertio

loco discussioni proponitur in causa Neapolitana...,

25 pp.

12. Pii VII. Beatificatio Servi Dei Fr. de Hiero-

nymo Sac. professi Soc. J. 1806. Quœ nova semper

a Domino instaurantur exempla virtutum... Datum
Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Pis-

catoris, die 2* Maii 1806. R. Card. Brachius de

Honestis.

13. Auszug aus der bewährten Lebens-geschichte

des seligen Franc, von Hieronymo aus der G«sel.

1405 I4G0

Jesu. Polotzk, in der Buchdruckerei des Collegiums